Informacion sobre placas eléctricas

segun reglamento (UE) n° 66/2014

Miele

Identificador del modelo

Tipo de placa de cocina doméstica
Tecnologia de calentamiento

Focos y zonas de coccion por induccién, focos de coccidn por radiacion, placas macizas

1.
2.
3.

KM 7363 FL

incorporado

Induccién
Induccién
Induccién

Para focos o zonas de coccién no circulares: ancho y largo de la superficie util de cada foco o zona de coccion

Consumo de energia por zona de coccion, calculado por kg (EC

coccion elé\:lrica)

Consumo de energia de la placa, calculado por kg (EC
Tipo de la 12 zona de coccién

placa aéctrica)

Pos. de la 12 zona de coccion
Tipo de la 22 zona de coccion
Pos. de la 22 zona de coccion
Tipo de la 3% zona de coccion
Pos. de la 32 zona de coccién

mm

Whikg
Whikg
Whikg
Whikg

1.
2.
3.

@ 90-160
@ 110-220
210x400

181.2

167.7

180.0

176.3

Zona de coccién Vario
anterior izquierda
Zona de coccién Vario
posterior izquierda
Zona de coccion Flex
derecha




