

Información sobre placas eléctricas

según reglamento (UE) nº 66/2014

Miele

Identificador del modelo	KM 7363 FL								
Tipo de placa de cocina doméstica	incorporado								
Tecnología de calentamiento									
Focos y zonas de cocción por inducción, focos de cocción por radiación, placas macizas	<ul style="list-style-type: none">1. Inducción2. Inducción3. Inducción								
Para focos o zonas de cocción no circulares: ancho y largo de la superficie útil de cada foco o zona de cocción	<table><tr><td>mm</td><td>1. Ø 90-160</td></tr><tr><td>mm</td><td>2. Ø 110-220</td></tr><tr><td>mm</td><td>3. 210x400</td></tr></table>	mm	1. Ø 90-160	mm	2. Ø 110-220	mm	3. 210x400		
mm	1. Ø 90-160								
mm	2. Ø 110-220								
mm	3. 210x400								
Consumo de energía por zona de cocción, calculado por kg (EC _{cocción eléctrica})	<table><tr><td>Wh/kg</td><td>1. 181.2</td></tr><tr><td>Wh/kg</td><td>2. 167.7</td></tr><tr><td>Wh/kg</td><td>3. 180.0</td></tr><tr><td>Wh/kg</td><td>176.3</td></tr></table>	Wh/kg	1. 181.2	Wh/kg	2. 167.7	Wh/kg	3. 180.0	Wh/kg	176.3
Wh/kg	1. 181.2								
Wh/kg	2. 167.7								
Wh/kg	3. 180.0								
Wh/kg	176.3								
Consumo de energía de la placa, calculado por kg (EC _{placa eléctrica})									
Tipo de la 1 ^a zona de cocción	Zona de cocción Vario								
Pos. de la 1 ^a zona de cocción	anterior izquierda								
Tipo de la 2 ^a zona de cocción	Zona de cocción Vario								
Pos. de la 2 ^a zona de cocción	posterior izquierda								
Tipo de la 3 ^a zona de cocción	Zona de cocción Flex								
Pos. de la 3 ^a zona de cocción	derecha								